АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016                                     № 1065
О внесении изменений в постановление
администрации Суровикинского муни-

ципального района от 05.09.2013  №1400

«О комиссии по предупреждению и лик-

видации чрезвычайных ситуаций и обес-

печению  пожарной безопасности Суро-

викинского муниципального района
Волгоградской области»
          В целях повышения эффективности координации деятельности органов управления суровикинского районного звена территориальной подсистемы волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций постановляю

           1. Внести в  постановление администрации Суровикинского муници-пального района от 05.09.2013г. №1400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопас-ности Суровикинского муниципального района Волгоградской области » следующие изменения :
          1.1. Ввести из состава комиссии Дмитриева Игоря Владимировича – главу Суровикинского муниципального района-председателем комиссии;
          1.2. позицию «Токарев Алексей Викторович-первый заместитель главы Суровикинского муниципального района –председатель комиссии» изложить в следующей редакции «Токарев Алексей Викторович-первый заместитель главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам строительству и транспорту – заместитель председателя комиссии»;
           1.3. позицию «Земцов Сергей Евстигнеевич- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Суровикинского муниципального района-заместитель председателя комиссии» заменить позицией «Земцов Сергей Евстигнеевич-начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Суровикинского муниципального района».
             2. Внести в Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – положение) следующие изменения :

            2.1. в пункте 1.2. положения слова « первого заместителя главы Суровикинского муниципального района» заменить словами « главы Суровикинского муниципального района»;

            2.2. пункт 4.1. положения изложить в следующей редакции :

« 4.1.Комиссию возглавляет глава Суровикинского муниципального района, который руководит деятельностью Комиссии и несет персональную ответственность за выполнение возложенных на нее задач»;
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                           И.В. Дмитриев